Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5727/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a reforma da calçada no entorno da Garagem Municipal.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a reforma da calçada no entorno da Garagem Municipal.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, solicitando esta providência, pois da forma que se encontra o mato cresce constantemente fazendo com que os pedestres tenham que utilizar a rua correndo riscos de acidentes, além de propiciar o aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Novembro de 2016.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Solidariedade-
- Vereador -
df2202cb-1656-4958-9367-bfc354d26fd9.png
PROTOCOLO 10737/2016 - 02/12/2016 15:15

image1.jpeg

image10.jpeg